
quinta-feira, 6 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

 
 
 

PORTARIA N° 016/2017 DE 06 DE ABRIL DE 2017 
 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Assessor Parlamentar, e dá outras 

providências.” 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, 

no uso das suas atribuições que lhe conferem a Constituição Federal, a Lei Orgânica do 

Município e o Art. 31, Inciso XXXIX do Regimento Interno da Câmara de Vereadores, 

 

RESOLVE: 

Art. 1.° Fica nomeado o senhor SÁVIO HUMBERTO OLIVEIRA  para o 

cargo de Assessor Parlamentar (símbolo D/CPC–05)  da Câmara Municipal de Uauá; 

Art. 2.° A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 06 de abril de 2017. 

 

 

Rodrigo Gonçalves de Souza Silva 

Presidente do Poder Legislativo Municipal de Uauá - Bahia 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDF4714EED63DB1D6AFEA9B6519436E1


		2017-04-06T11:31:11-0300




